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Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacidn
Otros Subsidios

Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Piblicos
Provisidn de Bienes Publicos
Planeacion, sequimiento y evaluaddn de politicas piblicas
Promocién y fomento
Regulacidn y supervision :
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Goblerno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo

Apoyo a la funcion publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jublilaciones
Aportaciones a la sequridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversidn y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipias
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar |a eficiendia institucional
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507,096,864
507,006,854
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0

== =N - - - - - -R-N-N-R-N-N-N-N-N-N-N-]

oo o

556,629,634
556,629,634
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531,366,722
531,366,722
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528,328,320
528,328,320
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25,262,912
25,262,912
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Adeudos de ejercicios fiscales anteriores
3
Total del Gasto 507,096,864 49,532,770] 556,629,634| 531,366,722| 528,328,320| 25,262,912
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Instituto Estatal Electoral y de Participacion Ciudadana (IEEPC)
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